[image: C:\Users\Татьяна\Pictures\лого.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

18-е  заседание  6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 13 марта 2020 года № 111

О согласовании Администрации муниципального образования
«Великовисочный  сельсовет» Ненецкого автономного округа  передачи
Муниципального казенного предприятия «Великовисочный животноводческий комплекс» как имущественного комплекса в собственность муниципального образования
 «Муниципальный район» Заполярный район»

Руководствуясь  пунктом 11 части 1 статьи 4 закона Ненецкого автономного округа от 19 сентября 2014 года № 95-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа и органами государственной власти Ненецкого автономного округа», пунктом 6 статьи 4 Положения «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным решением Совета депутатов МО «Великовисочный сельсовет» НАО от 23.12.2008 № 9, Планом организационных мероприятий по приему сельскохозяйственных муниципальных казенных предприятий в собственность Заполярного района, утвержденного и.о. главы Администрации Заполярного района Холодовым О.Е. от 31.01.2020,  Совет депутатов МО «Великовисочный сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Согласовать Администрации муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа передачу Муниципального казенного предприятия «Великовисочный животноводческий комплекс»  (ОГРН 1128383001372, ИНН 2983008776, адрес (место нахождения): Ненецкий автономный округ, Заполярный район, д. Лабожское) как имущественного комплекса в собственность  муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО 	                                   Т.Н. Жданова
[bookmark: _GoBack]
image1.png